

Genel Merkez Yönetim Kurulu Tarafından Şube ve Temsilcilik Ziyaretleri Yapıldı



Uşak İl Temsilciliği Ziyareti

30.10.2006 tarihinde Oda Yönetim Kurulundan İsmet CENGİZ, Bahattin DEMİR, Çetin KURTOĞLU, Serap DURMAZ ve Sami ERCAN ile Denizli Şube Yönetim Kurulundan Özer TUNÇTÜRK, Mete HANÇER, Halil KARATAY'ın katılımıyla üye toplantısı gerçekleştirildi.

İl Temsilciliğinde yapılan toplantıya İl Temsilcisi Başar SAMANCI ve Odaya kayıtlı 8 üye katıldı. Toplantının açılışında Oda Başkanı İsmet CENGİZ, Odanın kurumsallaşma süreci ve 2006-2008 dönemindeki hedeflerini açıklayan bir konuşma yaptı.

Toplantıda il temsilciliğinin mekansal sorunları ve özellikle serbest çalışan üyelerimizin sorunları konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu, yeni SMM Yönetmeliği konusunda bilgi verildi. Eşme'deki Altın İşletmeciliği konusunda Odanın tavrı konusunda üyeler bilgilendirildi ve yerel bazda yapılması gerekenler vurgulandı. Ayrıca üyelerimizce altın işletmeciliği konusunda tüm tarafların katılımı ile bir panel düzenlenmesinin yararları gündeme getirilmiştir.

Denizli Şube Ziyareti

30.10.2006 tarihinde Oda Yönetim Kurulundan İsmet CENGİZ, Bahattin DEMİR, Çetin KURTOĞLU, Serap DURMAZ ve Sami ERCAN ile Denizli Şube Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla üye toplantısı gerçekleştirildi.

Denizli Öğretmenevi'nde yapılan toplantı, aynı zamanda Şubenin Danışma Kurulu olarak düzenlenmiştir. Toplantı, Pamukkale Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Mehmet ÖZKUL ve çok sayıda akademisyenin de yer aldığı toplam 33 üyemizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Denizli Şube Başkanı Özer TUNÇTÜRK'ün açılış konuşmasından sonra Oda Başkanı İsmet CENGİZ, Odamızın 21. Çalışma Dönemindeki Çalışma Programı kapsamında yasal düzenlemelerde jeoloji mühendisliğinin yeri, Oda'nın kurumsallaşması yönündeki çalışmalar, jeoloji eğitimi, 2007-2009 Dünya Yer Yılı etkinlikleri, 2016 Dünya Jeoloji Kongresi ve 60 ıncı Türkiye Jeoloji Kurultayı hakkında üyelere ayrıntılı bilgi verdi. Ayrıca Denizli ilinin jeotermal, traverten potansiyeli ve afet riskleri açısından önemi üzerinde durarak yerel ölçekte yapılması gerekenleri vurguladı.

Daha sonra söz alan akademisyen üyelerimiz özellikle üniversite-oda ilişkisinin önemini vurgulayarak, Oda Kurullarında ve organlarında Anadolu üniversitelerinin ve üyelerinin daha

etkin rol üstlenmesini, jeoloji mühendisliği eğitiminin yeniden yapılandırılması yönünde çalışmalar yapılmasını önermişlerdir. Ayrıca yerel bazdaki çalışmalarda, mermercilik sektörü ile yakın ilişkiler, fosil yakıtlar, jeotermal işletmeciliğinin etkileri ve jeolojik miras gibi olguların öne çıkartılması gündeme getirilmiş ve Denizli'de Doğa Tarihi Müzesi kurulması önerilmiştir.

Muğla İl Temsilciliği Ziyareti

31.10.2006 tarihinde Oda Yönetim Kurulundan İsmet CENGİZ, Bahattin DEMİR, Çetin KURTOĞLU, Serap DURMAZ ve Sami ERCAN ile İzmir Şube Yönetim Kurulundan Hasan BAYKAL ve Hakkı Batur DEMİRAY'ın katılımıyla üye toplantısı gerçekleştirildi.

Gökova'da yapılan toplantıya Muğla İl Temsilcisi Ramazan KARTAL ve Milas İlçe Temsilcimiz ile Odaya kayıtlı 40 üye katıldı.

Toplantının açılışında, İl Temsilcisi ve İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanının açılış konuşmalarından sonra Oda Başkanı İsmet CENGİZ, Odamızın 21. Çalışma Dönemindeki çalışma programı kapsamında, Odanın kurumsallaşma süreci ve 2006-2008 dönemindeki hedeflerini açıklayan bir konuşma yaptı.

Toplantıya katılan üyelerin çoğunluğu serbest çalışanlardan oluştuğu için zemin etütleri ile ilgili genelgenin uygulanmasında karşılaşılan sorunlar, YAS Arama-Kullanma Belgesi düzenlenmesi, 18.10.2006 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan SMM Yönetmeliği ve Mesleki Denetim konusundaki yerel sorunlar ayrıntılı olarak tartışılmış ve çözüm önerileri ortaya konmaya çalışılmıştır. Özellikle zemin etüdü yapan büroların, ilgili idarelerle ve diğer meslek örgütleriyle yaşadıkları sorunların aşılması konusunda yöntemler belirlenmiştir.

Aydın İl Temsilciliği Ziyareti

01.11.2006 tarihinde Oda Yönetim Kurulundan İsmet CENGİZ, Bahattin DEMİR, Çetin KURTOĞLU, Serap DURMAZ ve Sami ERCAN ile İzmir Şube Yönetim Kurulundan Hasan BAYKAL ve Hakkı Batur DEMİRAY'ın katılımıyla üye toplantısı gerçekleştirildi.

İl Temsilciliğinde yapılan toplantıya İl Temsilcisi Ali Rıza ÖZDAMAR ile Odaya kayıtlı 28 üye katıldı.

Toplantının açılışında, İl Temsilcisi ve İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanının açılış konuşmalarından sonra Oda Başkanı İsmet CENGİZ, Odamızın 21. Çalışma Dönemindeki Çalışma Programı kapsamında, Odanın kurumsallaşma süreci ve 2006-2008 dönemindeki hedeflerini açıklayan bir konuşma yaptı.

Toplantıya katılan üyelerin çoğunluğu serbest çalışanlardan oluştuğu için zemin etütleri ile ilgili genelgenin uygulanmasında karşılaşılan sorunlar, YAS Arama-Kullanma Belgesi düzenlenmesi, 18.10.2006 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan SMM Yönetmeliği ve Mesleki Denetim konusundaki yerel sorunlar ayrıntılı olarak tartışılmış ve çözüm önerileri ortaya konmaya çalışılmıştır. Özellikle zemin etüdü yapan büroların, ilgili idarelerle ve diğer meslek örgütleriyle yaşadıkları sorunların aşılması konusunda yöntemler belirlenmiştir. Aydın ili özelinde karşılaşılan sorunlardan biri olan Arama-Kullanma Belgesi alınmadan ilgili kurumlarca geçici olarak elektrik verilen kuyular ile ilgili olarak İl temsilciliğince girişimde bulunulması önerilmiştir. Ayrıca YAS Arama-Kullanma Belgesi düzenlenmesi konusunda DSİ Bölge Müdürlüğünde çalışan üyelerimizin katkısıyla bir eğitim semineri yapılması kararlaştırıldı.

İzmir Şube Ziyareti

01.11.2006 tarihinde Oda Yönetim Kurulundan İsmet CENGİZ, Bahattin DEMİR, Çetin KURTOĞLU, Serap DURMAZ, Sami ERCAN ve Buket YARARBAŞ ECEMİŞ ile İzmir Şube Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla üye toplantısı gerçekleştirildi.

İzmir Şube toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya Manisa İl Temsilcisi Aykut ECE, Balıkesir İl Temsilcisi Kemal YENİGÜN ve 40 üyemiz katılmıştır.

İzmir Şube Başkanı Hasan BAYKAL'ın açılış konuşmasından sonra Oda Başkanı İsmet CENGİZ Odamızın 21. Çalışma Dönemindeki çalışma programı kapsamında yasal düzenlemelerde jeoloji mühendisliğinin yeri, Oda'nın kurumsallaşması yönündeki çalışmalar, jeoloji eğitimi, 2007-2009 Dünya Yer Yılı etkinlikleri, 2016 Dünya Jeoloji Kongresi ve 60. Türkiye Jeoloji Kurultayı hakkında üyelere ayrıntılı bilgi verdi.

Toplantıya katılan üyelerin çoğunluğunun serbest çalışanlardan oluştuğu için zemin etütleri ile ilgili genelgenin uygulanmasında karşılaşılan sorunlar, YAS Arama-Kullanma Belgesi düzenlenmesi, 18.10.2006 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan SMM Yönetmeliği ve Mesleki Denetim konusundaki yerel sorunlar ayrıntılı olarak tartışılmış ve çözüm önerileri ortaya konmaya çalışılmıştır. Özellikle SMM Yönetmeliği ve Mesleki Denetim kapsamında fatura denetimi, Asgari Ücret Tarifesi ve Teknik Uygulama Sorumluluğu (TUS) konusundaki sorunlar üyelerimiz tarafından gündeme getirilmiştir. Bu konularda uygulamaya yönelik yöntemler ile ilgili olarak üyelerimiz bilgilendirilmiştir. Ayrıca şubenin mekansal sorunu nedeniyle yeni mekansal düzenleme için Şubenin genel bir çerçeve oluşturması ve merkez ile ortak şekilde değerlendirilmesi hususunda hem fikir olunmuştur.

Ordu İl Temsilciliği Ziyareti

28 Kasım 2006 tarihinde Ordu İl Temsilciliğinde Trabzon Şube İl Temsilciğimizin de katıldığı bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN, ve Hüseyin Alan'ın yanında Trabzon Şubemiz adına Torun YILMAZ ve Ordu İl Temsilciğimiz adına İbrahim KATIRCIOĞLU da hazır bulundu. 15'e yakın üyemizin katıldığı toplantıda Oda şube ve temsilcilik çalışmaları değerlendirildi.

Samsun Şube Ziyareti

Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN ve Hüseyin ALAN'ın katıldığı, 28.Kasım 2006 tarihinde Samsun Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, Amasya ve Tokat İl Temsilciliğimiz ile birlikte Samsun'da bulunan üyelerimizde olduğu Oda, Şube ve Temsilcilik çalışmalarımızın değerlendirildiği bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 14.10.2006 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan SMM Yönetmeliğimizin uygulanmasına yönelik bilgi de verildi. Üyelerimizin görüş öneri ve eleştirileri ile zenginleşen toplantıya 40'a yakın meslektaşımız katıldı.

